
•УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

13.04.2017
г. Екатеринбург

N~ 227-УГ

О внесении изменений в составы комиссий по первоначальной
постановке граждан на воинский учет в муниципальных районах

и городских округах, расположенных на территории Свердловекой области,
утверждённые Указом Губернатора Свердловекой области

от 29.12.2016 Х!! 836-УГ

В соответствии со статьёй 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N~4-03 «О правовых актах в Свердловской области», по представлению военного
комиссара Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в составы комиссий по первоначальной постановке граждан
на воинский учет в муниципальных районах и городских округах, расположенных
на территории Свердловской области, утверждённые Указом Губернатора
Свердловской области от 29.12.2016 N~ 836-УГ «О создании комиссий
по первоначальной постановке граждан на воинский учет» (<<Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru). 2016, 30 декабря, N~ 10982), следующие изменения:

l)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Верх-Исетского района муниципального образования «город
Екатеринбург» :

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Федорина - врач, руководящий работой по медицинскому

Людмила Николаевна освидетельствованию граждан, подлежащих
постановке на воинский учет»;

2)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Железнодорожного района муниципального образования «город
Екатеринбург» :

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Федорина - врач, руководящий работой по медицинскому

Людмила Николаевна освидетельствованию граждан, подлежащих
постановке на воинский учет»;

3)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Орджоникидзевского района муниципального образования
«город Екатеринбург»:

пункт 8 изложить в следующей редакции:

Отпечатано ДЛЯ Правительства Свердповской области, заказ Ш2005. тираж 6 000

http://www.pravo.gov66.ru.


2
", - врач-невролог»;" ,«8. Убайдова

Татьяна Расимовна
4) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Орджоникидзевского района муниципального образования
«город Екатеринбург»:

пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Лобова - врач-невролог»;

София Анатольевна
5)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет муниципального образования Алапаевское:
пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Марунич - старший помощник начальника отделения
Оксана Михайловна (подготовки и призыва граждан на военную

службу) военного комиссариата города
Алапаевека и Алапаевского района
Свердловекой области, специалист
по профессиональному психологическому
отбору»;

6)врезервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет муниципального образования Алапаевское:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Клещева - помощник начальника отделения

Алена Витальевна (подготовки и призыва граждан
на военную службу) военного комиссариата
города Алапаевека и Алапаевского района
Свердловекой области, секретарь комиссии»;

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Сабанин - врач-хирург»;

Игорь Владимирович
7)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет муниципального образования город Алапаевек:
пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Марунич - старший помощник начальника отделения
Оксана Михайловна (подготовки и призыва граждан на военную

службу) военного комиссариата города
Алапаевека и Алапаевского района
Свердловекой области, специалист
по профессиональному психологическому
отбору»;

8)в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет муниципального образования город Алапаевек:

пункт 4 изложить в следующей редакции:



3

Клещева
Алена Витальевна

«4. - помощник начальника отделения
(подготовки и призыва граждан на военную
службу) военного комиссариата города
Алапаевска и Алапаевского района
Свердловской области, секретарь комиссии»;

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Сабанин - врач-хирург»;

Игорь Владимирович
9)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Артемовского городского округа:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Самочернов - глава Артемовского городского округа»;
Андрей Вячеславович
1О) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Артемовского городского округа:
пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. ~ельниченко - врач-нарколог»;
Елена Николаевна
11)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Артинского городского округа:
пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Заинковский - врач-невролог»;
Владимир Васильевич
пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Проскурина - врач-офтальмолог»;
Екатерина Олеговна
пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Сурганова - врач-оториноларинголог»;
Светлана Александровна
12) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Артинского городского округа:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Твердохлебов - старший помощник начальника отделения
Алексей Владимирович (подготовки и призыва граждан на военную

службу) военного комиссариата города
Ревды, Артинского и Нижнесергинского
районов Свердловской области, председатель
комиссии»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Быкова - помощник начальника отделения

Лариса Борисовна (подготовки и призыва граждан на военную
службу) военного комиссариата города
Ревды, Артинского и Нижнесергинского
районов Свердловской области, специалист
по профессиональному психологическому
отбору»;



4

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Захарова - старший инспектор военно-учетного стола

Светлана Валерьевна Администрации Артинского городского
округа, секретарь комиссии»;

13)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Ачитского городского округа:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Ваулин - врач-хирург»;

Андрей Эмильевич
14) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Ачитского городского округа:
пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Козулина - врач-стоматолог»;
Галина Геннадьевна
15)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Белоярского городского округа:
пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Малых - старший помощник начальника отделения
Нина Васильевна (подготовки и призыв а граждан на военную

службу) военного комиссариата города
Заречного и Белоярского района
Свердловской области, секретарь комиссии»;

пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Глазырина - врач-дерматовенеролог»;

Светлана Геннадьевна
16) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Белоярского городского округа:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Павлов - начальник отделения (подготовки и призыва
Сергей Валерьевич граждан на военную службу) военного

комиссариата города Заречного и
Белоярского района Свердловской области,
председатель комиссии»;

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Михайлова - начальник Управления образования

Анастасия Анатольевна Белоярского городского округа»;
пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Белоусова - помощник начальника отделения
Тамара Васильевна (планирования, предназначения, подготовки

и учета мобилизационных ресурсов)
военного комиссариата города Заречного и
Белоярского района Свердловской области,
специалист по профессиональному
психологическому отбору»;



5
пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Федоров - врач-хирург»;
Ян Андреевич
пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Хромцова - врач-терапевт»;
Юлия Александровна
пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Бурма - врач-офтальмолог»;
Ирина Викторовна
пункт 1Оизложить в следующей редакции:

«10. Новицкая - врач-оториноларинголог»;
Маргарита Валерьевна
17) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Березовского городского округа:
пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Сивкова - врач-терапевт»;
Любовь Ивановна
18) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Бисертского городского округа:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Твердохлебов - старший помощник начальника отделения
Алексей Владимирович (подготовки и призыва граждан на военную

службу) военного комиссариата города
Ревды, Артинского и Нижнесергинского
районов Свердловской области, председатель
комиссии»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Быкова - помощник начальника отделения (подготовки

Лариса Борисовна и призыва граждан на военную службу)
военного комиссариата города Ревды,
Артинского и Нижнесергинского районов
Свердловской области, специалист
по профессиональному психологическому
отбору»;

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Журавлева - инспектор военно-учетного стола

Елена Владимировна Администрации Нижнесергинского
городского поселения, секретарь комиссии»;

19) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет городского округа Верхнее Дуброво:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Малых - старший помощник начальника отделения

Нина Васильевна (подготовки и призыва граждан на военную
службу) военного комиссариата города
Заречного и Белоярского района
Свердловской области, секретарь комиссии»;



6
пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Глазырина - врач-дерматовенеролог»;
Светлана Геннадьевна
20) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет городского округа Верхнее Дуброво:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

« 1. Павлов - начальник отделения (подготовки и призыва
Сергей Валерьевич граждан на военную службу) военного

комиссариата города Заречного и
Белоярского района Свердловской области,
председатель комиссии»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Белоусова - помощник начальника отделения

Тамара Васильевна (планирования, предназначения, подготовки
и учета мобилизационных ресурсов)
военного комиссариата города Заречного и
Белоярского района Свердловской области,
специалист по профессиональному
психологическому отбору»;

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Федоров - врач-хирург»;

Ян Андреевич
пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Хромцова - врач-терапевт»;
Юлия Александровна
пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Бурма - врач-офтальмолог»;
Ирина Викторовна
пункт 1Оизложить в следующей редакции:

«10. Новицкая - врач-оториноларинголог»;
Маргарита Валерьевна
21)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет городского округа Верх-Нейвинский:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. ПЛохих - Глава городского округа Верх-Нейвинский»;
Елена Сергеевна
пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Завадская - врач-терапевт»;
Вера Викторовна
22) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет городского округа Верхний Тагил:
пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Завадская - врач-терапевт»;
Вера Викторовна



- врач-нарколог»;

- врач-нарколог»;

по первоначальной постановке граждан
Верхняя Пышма дополнить пунктом 13

7

23) основной состав комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет городского округа Верхняя Пышма дополнить пунктом 13
следующего содержания:
«13. Бабицин

Борис Александрович
24) резервный состав комиссии

на воинский учет городского округа
следующего содержания:
«13. Корзухина

Евгения Викторовна
25)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет городского округа Верхотурский:
пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Ваулина - старший помощник начальника отделения
Светлана Алексеевна (подготовки и призыва граждан на военную

службу) военного комиссариата городов
Качканара, Лесного и Нижняя Тура,
Верхотурского уезда Свердловской области,
секретарь комиссии»;

26) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Гаринского городского округа:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Шипицына - помощник начальника отделения

Екатерина Александровна (планирования, предназначения, подготовки
и учета мобилизационных ресурсов)
военного комиссариата города Серова,
Серовского, Гаринского и Новолялинского
районов Свердловской области, секретарь
комиссии»;

27) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Торноуральского городского округа:

пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Ставицкая - врач-психиатр»;

Светлана Юрьевна
пункт 1Оизложить в следующей редакции:

«10. Марьина - врач-офтальмолог»;
Юлия Анатольевна
28)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет городского округа Дегтярск:
пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Рудченко - врач-стоматолог»;
Дмитрий Владимирович
29) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет городского округа Дегтярск:
пункт 2 изложить в следующей редакции:



8
«2. Заонегина - Заместитель главы городского округа

Ольга Анатольевна Дегтярсю>;
пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Валиев - врач-хирург»;
Зафархон Булбуллович
30)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет городского округа Заречный:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Поморцев - начальник отдела муниципального казенного
Сергей Владимирович учреждения «Управление образования

городского округа Заречный»;
пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Малых - старший помощник начальника отделения
Нина Васильевна (подготовки и призыва граждан на военную

службу) военного комиссариата города
Заречного и Белоярского района
Свердловской области, секретарь комиссии»;

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Елькина - врач-хирург»;

Юлия Олеговна
пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Алексеенко - врач-педиатр»;
Игорь Семенович
пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Юлдашева - врач-невролог»;
Зульфия Зиятовна
пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Киба - врач-стоматолог»;
Эльвира Викторовна
31) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет городского округа Заречный:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Павлов - начальник отделения (подготовки и призыва
Сергей Валерьевич граждан на военную службу) военного

комиссариата города Заречного и
Белоярского района Свердловской области,
председатель комиссии»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Белоусова - помощник начальника отделения

Тамара Васильевна (планирования, предназначения, подготовки
и учета мобилизационных ресурсов)
военного комиссариата города Заречного
и Белоярского района Свердловской области,
специалист по профессиональному
психологическому отбору»;



9
пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Воробьева - врач-педиатр»;
Екатерина Викторовна
пункт 1Оизложить в следующей редакции:

«10. UJoHoxoBa - врач-оториноларинголог»;
Светлана Ивановна
пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Федюк - врач-стоматолог»;
Елена Григорьевна
32) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет муниципального образования Камышловский муниципальный
район:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Боярских - фельдшер детской поликлиники

Юлия Валерьевна государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Камышловская
центральная районная больница», секретарь
комиссии»;

33)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Качканарского городского округа:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Ваулина - старший помощник начальника отделения

Светлана Алексеевна (подготовки и призыва граждан на военную
службу) военного комиссариата городов
. Качканара, Лесного и Нижняя Тура,
Верхотурского уезда Свердловской области,
секретарь комиссии»;

34)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Кировградского городского округа:

пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Завадская - врач-терапевт»;

Вера Викторовна
35) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Кировградского городского округа:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Калинин - Заместитель главы Администрации
Владислав Юрьевич Кировградского городского округа

по строительству, жилищно-коммунальному
хозяйству, транспорту и связи»;

36)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет городского округа Красноуфимск:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Ваулин - врач-хирург»;

Андрей Эмильевич



10
37) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет городского округа Красноуфимск:
пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Козулина - врач-стоматолог»;
Галина Геннадьевна
38) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет муниципального образования Красноуфимский округ:
пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Ваулин - врач-хирург»;
Андрей Эмильевич
39) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет муниципального образования Красноуфимский округ:
пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Козулина - врач-стоматолог»;
Галина Геннадьевна
40) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Городского округа «Город Лесной»:
пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Ваулина - старший помощник начальника отделения
Светлана Алексеевна (подготовки и призыва граждан на военную

службу) военного комиссариата городов
Качканара, Лесного и Нижняя Тура,
Верхотурского уезда Свердловской области,
секретарь комиссии»;

41)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Махнёвского муниципального образования:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Марунич - старший помощник начальника отделения

Оксана Михайловна (подготовки и призыва граждан на военную
службу) военного комиссариата города
Алапаевска и Алапаевского района
Свердловской области, специалист
по профессиональному психологическому
отбору»;

42) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Махнёвского муниципального образования:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Клещева - помощник начальника отделения

Алена Витальевна (подготовки и призыва граждан на военную
службу) военного комиссариата города
Алапаевска и Алапаевского района
Свердловской области, секретарь комиссии»;

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Сабанин - врач-хирург»;

Игорь Владимирович



11
43)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет городского округа Нижняя Салда:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Матвеева - Глава городского округа Нижняя Салда»;
Елена Владимировна
44) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Невьянского городского округа:
пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Завадская - врач-терапевт»;
Вера Викторовна
45) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Невьянского городского округа:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Хворова - начальник отделения (подготовки и призыва
Ольга Валентиновна граждан на военную службу) военного

комиссариата городов Невьянска, Кировграда
и Невьянского района Свердловской области,
председатель комиссии»;

46) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет Нижнесергинского муниципального района:

пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Звонарёв - врач-психиатр»;

Данил Сергеевич
47) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Нижнесергинского муниципального района:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Твердохлебов - старший помощник начальника отделения
Алексей Владимирович (подготовки и призыва граждан на военную

службу) военного комиссариата города
.Ревды, Артинского и Нижнесергинского
районов Свердловской области, председатель
комиссии»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Быкова - помощник начальника отделения

Лариса Борисовна (подготовки и призыва граждан на военную
службу) военного комиссариата города
Ревды, Артинского и Нижнесергинского
районов Свердловской области, специалист
по профессиональному психологическому
отбору»;

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Журавлева - инспектор военно-учетного стола

Елена Владимировна Администрации Нижнесергинского
городского поселения, секретарь комиссии»;

пункт 12 изложить в следующей редакции:



12
«12. Звонарёв - врач-нарколог»;

Данил Сергеевич
48) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Нижнетуринского городского округа:
пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Ваулина - старший помощник начальника отделения
Светлана Алексеевна (подготовки и призыва граждан на военную

службу) военного комиссариата городов
Качканара, Лесного и Нижняя Тура,
Верхотурского уезда Свердловской области,
секретарь комиссии»;

49) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет города Нижний Тагил:

пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Ставицкая - врач-психиатр»;

Светлана Юрьевна
пункт 1Оизложить в следующей редакции:

«10. Марьина - врач-офтальмолог»;
Юлия Анатольевна
50) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Новолялинского городского округа:
пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Шипицына - помощник начальника отделения
Екатерина Александровна (планирования, предназначения, подготовки

и учета мобилизационных ресурсов)
военного комиссариата города Серова,
Серовского, Гаринского и Новолялинского
районов Свердловской области, секретарь
комиссии»;

51) основной состав комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Пышминского городского округа дополнить пунктом 14
следующего содержания:
«14. Феклушина - врач-психиатр»;

Юлия Александровна
52)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на

воинский учет городского округа Ревда:
пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Мещерякова - врач-нарколог»;
Татьяна Александровна
53) основной состав комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет городского округа Среднеуральск дополнить пунктом 13
следующего содержания:
«13. Бабицин - врач-нарколог»;

Борис Александрович



13
54) резервный состав комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет городского округа Среднеуральск дополнить пунктом 13
следующего содержания:
«13. Корзухина - врач-нарколог»;

Евгения Викторовна
55) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Серовского городского округа:
пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Шипицына - помощник начальника отделения
Екатерина Александровна (планирования, предназначения, подготовки

и учета мобилизационных ресурсов)
военного комиссариата города Серова,
Серовского, Гаринского и Новолялинского
районов Свердловской области, секретарь
комиссии»;

56) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Сосьвинского городского округа:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Шипицына - помощник начальника отделения

Екатерина Александровна (планирования, предназначения, подготовки
и учета мобилизационных ресурсов)
военного комиссариата города Серова,
Серовского, Гаринского и Новолялинского
районов Свердловской области, секретарь
комиссии»;

57)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Таборинского муниципального района:

пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Курневич - врач-терапевт»;

Наталья Алексеевна
58) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Таборинского муниципального района:
пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Рябкова - врач-терапевт»;
Любовь Владимировна
59)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Тавдинского городского округа:
пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Курневич - врач-терапевт»;
Наталья Алексеевна
60) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Тавдинского городского округа:
пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Рябкова - врач-терапевт»;
Любовь Владимировна



14

61)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Талицкого городского округа:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Насибуллина - фельдшер отделения (подготовки и призыва

Леонара Васильевна граждан на военную службу) военного
комиссариата Талицкого и Тугулымского
районов Свердловской области, секретарь
комиссии»;

62) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Талицкого городского округа:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Барышников - врач-хирург»;

Андрей Викторович
пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Сбродов - врач-офтальмолог»;
Иван Геннадьевич
пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Бигленко - врач-оториноларинголог»;
Татьяна Александровна
63)в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан

на воинский учет Тугулымского городского округа:
пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Насибуллина - фельдшер отделения (подготовки и призыва
Леонара Васильевна граждан на военную службу) военного

комиссариата Талицкого и Тугулымского
районов Свердловской области, секретарь
комиссии»;

64) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Тугулымского городского округа:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Барышников - врач-хирург»;

Андрей Викторович
пункт 1О изложить в следующей редакции:

«10. Сбродов - врач-офтальмолог»;
Иван Геннадьевич
пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Бигленко - врач-оториноларинголог».
Татьяна Александровна

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

		domracheva@gov66.ru
	2017-04-17T12:59:51+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




